RASPORED NOVOUPISANE DJECE JASLIČKOG UZRASTA
PO ODGOJNIM SKUPINAMA 


	PAČIĆI
	LOPTIĆI
	NOVA JASLIČKA

	ODGAJATELJICE: 
NIVES RUŽIĆ 
DRAGICA BROZAN

	ODGAJATELJICE: 
MIRJANA GUŠTIN 
ROMANA GREGOROVIĆ
	ODGAJATELJICE:
RENATA ŠESTAN
MANUELA MILOHANIĆ

	ARSENIE ANTUN ZEC
ALEKSANDAR PACIJENT
LUKAS NEGOVETIĆ
ANDREA JURIĆ
TONKA LONČAR
NORA KALAC
ZVANE MARION
EVAN GABRIJEL BELAC
RAFAEL DAMIJANIĆ
UNA IVANČIĆ
DORA ČUTURA
NEA SOFIA KORACA
BRYAN KANJUO


	05.03.2014.
09.04.2014.
26.08.2014.
01.09.2014.
03.09.2014.
02.11.2014.
26.11.2014.
31.01.2015.
02.02.2015.
12.02.2015.
05.06.2015.
15.07.2015.
19.08.2015.


	SINIŠA SIMIĆ
MATEJ SALOPEK
ALINA DOBRILA
LUKA BAŠA
NOEMI HRVATIN
JAN BOŽIĆ
MATEO KORACA
MARA PILAT
ROKO RAFAELIĆ
VERONIKA LOVRINIĆ
KARLO JERMAN
ROSANA JERMAN
ANA ZORKO
KATARINA KALAC

	16.07.2014.
08.09.2014.
13.10.2014.
21.10.2014.
07.11.2014.
11.11.2014.
08.12.2014.
09.12.2014.
09.04.2015.
24.04.2015.
25.04.2015.
25.04.2015.
13.07.2015.
13.08.2015.

	IAN MATIKA
TONI NEFAT
TIA ŽUFIĆ
MATEA GRIZILA
PIA ULIKA KALAC
MAJA HRELJA
DINO HODŽIĆ
NATALI NAJCLER
MARIJA ŠURAN
LAURA MRAK
DAVID LOVRE MALIGEC
DENI HODŽIĆ
ANTONIO BOŽAC
VITA TUMPIĆ
LEON MILANOVIĆ
IVAN NAJCLER


	13.12.2013.
14.01.2014.
07.02.2014.
27.04.2014.
08.06.2014.
14.06.2014.
12.09.2014.
23.09.2014.
04.10.2014.
09.11.2014.
23.11.2014.
08.01.2015.
10.01.2015.
12.01.2015.
25.05.2015.
30.07.2015.



	RODITELJSKI SASTANAK:
SRIJEDA 13.7.2016. U 17,30 SATI U SOBI ODGOJNE SKUPINE „PAČIĆI“
	RODITELJSKI SASTANAK:
SRIJEDA 13.7.2016. U 18,30 SATI U SOBI ODGOJNE SKUPINE „LOPTIĆI“
	RODITELJSKI SASTANAK:
ČETVRTAK 14.7.2016. U 18,00 SATI U SOBI ODGOJNE SKUPINE (BIVŠI „HIHOTIĆI“)


 
